КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Вулканного городского поселения

20  января 2022 года

                                               № 14
	Об утверждении проекта планировки и межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в посёлке Вулканный Елизовского муниципального района Камчатского края

Руководствуясь статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения, Правилами землепользования и застройки Вулканного городского поселения, принятыми Решением Собраня депутатов Вулканного городского поселения от 08.12.2021 № 65, на основании протокола публичных слушаний №1 по проектам по планировке и межеванию территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в посёлке Вулканный Елизовского муниципального района Камчатского края от 20.01.2022, заключения о результатах публичных слушаний по проектам по планировке и межеванию территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в посёлке Вулканный Елизовского муниципального района Камчатского края от 20.01.2022, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Утвердить документацию проектов планировки и межевания территории в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 41:05:0101089:1904, 41:05:0101089:1906, расположенных в посёлке Вулканный Елизовского муниципального района Камчатского края согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее Постановление в газете «Елизовский вестник» и разместить в сети Интернет  по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Вулканного городского поселения.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Вулканного городского поселения                                  А.А. Кулаков
Приложение к Постановлению
администрации Вулканного ГП
от 20.01.2022 № 14
[image: image1.png]Cozracoban

[Brow._unb_e

/6% nogs. Iﬂngm U gama

e

YenobHele 0do3HayeHus:

- [PQHUUb MeppuUMOpUU, B OMHOWeHUU KOMOPOQ
ocywecmBasiemcs nodzomoBka npoekma nGHUPOBKU

- MpaHuubl cywecmByrowux 3eMenbHbIx y4acmkob

0504001 - Homep kadacmpoBozo kBapmana

- Teppumopusi nokpsimas dpeBecHo-kycmapHukoBol
pacmumensHocmsio
EE55] - Oxpanvan 30ma 2030pacnpedenumensioi cemu

[ - Oxpaxxas 30xa BodonpoBodsix cemed
[IIIII7] - Oxpakeas 30Ma KQHAAUIQUUOHHbX cemed

[ ] - OxpaHas 30Ha Aukui 3nekmponepedasu Hanpsxenuem 10
Bm

1034-02

ook nsowpobes meppuncpus u rpoeem wexebous meppuncpus
| Tucm [ gor] Togmigs | fama

6oma; 11.21
Pospa o m::; TS 21 Tpoom mepots mepamops Cmagua | Jluem | JiucmoB
podepus 4 Mamepuars o obockobanuo nnr 2
S R
o, i s g s g

Srmirm e et TOYKA

I

[foponodo | - 7127 | om em e  ar™

[image: image2.png]cHoBanu0

1034-02
Tpoenm nsawpoti meppumopus u rpoesm wexebawis meppumopL

mepuos
w

1121
L e ngots g 220022 i | Tlench
Mar no oboc

s 3 =
S @ e
g 2 ¢ S8 3 Fl

=
7 %

A an
Papatoma_|Tpogmob
Tpofiepun__|Muponob

& &) \
IR 4 A ,_. \
7 1 )\
O Y, of
Ve
YRS
R ~/ 7\
4V  SER
oBisie
paHuy
wecnd
cmaval
panuy
eHepH
n0dBod
m - oMU K
[
iemmmmemee = 8
gor] flognucs | flama
=7
=

QAR >

. $ll
4 e =
N N 0 ey €

I\ N S N\ =2
K IS T E
QR DN snm
. (TN o
PRANE \Q
\ X u,rﬂ'\

Pl = TR [T
e AN N
B s i B
CNI=HL Ty i

5 /m:ﬁ NS
. ﬁo“ :

[image: image3.png]Coznacobano.

Konryp 1

YenobHele 0do3HadeHus:

- Fpauus meppumopuu, B omHoweHuy Komopoi
|| ocywecmBasemcs nodzomobka npoekma naaHupobku

- YemanabnuBaemsie kpacksie AUKUU

——[1 - Xapakmephsie mosku yCmaHaBAUBaEMHIX KPACHHX AUHUD

=
E Kaptan 1 - HaumenoBanue 3nemenma naauupoBourol cmpyxmypsi
.
5 =

o4

1034-02
H
N oo nsowpobes megpumapus u rpoen wexcbonss meppucpus
gl Vi, oy Tocm e gor| ognuzs | Zama
5 papotors {ipuns Ui, :;j; Tpoom mepots mepamops Cmaqua | Jlucm ] Jlucmod
< obepur_ [Muporcto | 2% Mamepuaa no obockobaruo mrl o3
5 Hepmex: cywecmByouix, ommensemsx u
yemanaiuBoemsr wpocHx Aunud TOYKA

H I [Foponcds | 7 121 M1:1000

[image: image4.png]2 o
s 5 °
&2 €
g2 ¢
s c =1
S g
2g >
3E _ X
Ix 3
3
i 2 3
28 § 2
I < = m
Eg ¢
°L 3 &
28 I
x
;E 8 %
& 38 ¢ 2 S H
2 83 o % & 2 3
: 2
2 S i S g 3 3 &
£ 288 § &8 ¢ & 3 %
g 8 8 x & 2
El & g ™
8 EZ 2 e a
° 3 © S
s 32 © 3 e
z 3 5 2 2 37
E wu E 3 i 2 % 3
] a 5
[ - =
' '

0 =0 P
e =
7 =

7 ) &\

= 7 / AN [ L ,.:\..,..\\ \ 4
= y / AN -~ - - ‘«.&
) S G, T

.m\-:.....
: L»u..[.,w.L.-.mun.k.\ﬂ.\..«u.,,. e
A ) Y — ..‘v\( =

T

3 RE s ] & A Ly =
3 3 7 =T
R \ / 3 &5 m=r7 \
X NG S S r.w
3 4 [ 5 =) gy <
AR Q o/ 5 Y ~ e !
3 N N\ <l v A
. 3 3 11 Fé j < 9
N AL /
® \ 1, | I&
RN ri 3
N\ i/l /]
N A =P = n el
2 u — %
- p Sy, ™
2 B 1f 4] o sy
8 g 3 d 4.
R 3

— EG_ o ge_ w5os ay_goy|
2%

[image: image5.png]8 omHoweHuu komopod
moBka npoekma naHupoBid
X 3eMeMbHbIX YHaCMKOD

aCHbIe AUHUU
Xunsie doma

puu,

GE!
K

em

nuBael

H

YenoBHele 0d03HayeHus
o

- Yeme
- MHO!

e meppumopuu

S e

HI

£ 352

uuuuuu

Cmagqua | Jlucm ] Jlucmod
7
TOYKA

1034-02

nowadku, cnopmuBHsie nnowadky,
dn cSopa TEO

Tpoekm nsaHpoBiu meppumopu u npoesm weweBowus meppumopus

o3 ocmposky meppumopuu M1:1000

| foma

;

Vi Kor.yi| ucm [ gor] Togry
or_| o

H H
kY
& §

GrogeaniE)

et 1 oy | vou o]

[image: image6.png]Cozracoban

[Brow._unb_e

/6% nogs. Iﬂngn U gama

YcnoBHele 0d03HaYeHUs:

- Tpanuusl meppumopuu, B omHowexuu komopod

W ocywecmBasiemcs nodzomoBka npoekma naaHupobku

-_ - 30HQ NNGHUPYEMO20 Pa3MeweHus 0dbekmob

uHduBudyanbHO20 XunuWHOz0 cmpoumenscmba
- 30HQ NNGHUPYEMO20 Pa3MeweHus 08bekmob
oduiecmBenHo-denoBol 3acmpodku

Bnazoycmpodcmba
- 30HQ NNGHUPYEMO20 Pa3MeweHus 0dbekmob
KOMMUHQAbHOU UHPPACMPYKMYpsI

“ - 30HQ NAQHUPYeMo20 pa3MeweHus oBbekmob

- 30HQ NNGHUPYEMO20 Pa3MeweHus 0dbekmob

KOMMUHQAbHOU U MPAHCNOPMHOU UHGPACMpPYKMyps!

1054-01

Tpoekm nscwupofiu meppumepuu u npoesm wemebonus meppumopu

JlucmoB

Jlucm

T Tpoen neapobas megpumopu Cmagus
- Ocnobon sacme. mr| 2

epmex nanupoteu megpumopus, amodparoous
2Pl 300 nsoHpyeNGED pumewsens oBoexmol

TOYKA

i1 W 1:1000

[image: image7.png]YenobHele 0do3nadeHus:

- TpaHuuel meppumopuu, B omHoweHuu Komopod
|| M ymBepxdeH npoekm MexeBaus

e~ KpacHele nuHuu ymBepxdennsie B cocmabe npoekma
nnaxupobku meppumopuu

——————— - /luHuu omcmyna om KPacHbIX AuHUD B uensix
onpedenenus Mecm donycmuMo2o pasMeueHus 3daHud,
cmpoeHud, CoopyxeHud

- TpaHuuel GOpMUPYEMBIX 3eMeNbHLIX y4acmkod

O p
K 3 o
. p ‘ \ —E 1 - XapakmepHsie MOYKU U3MEHSIeMbIX 3EMe/bHbIX Y4acmKkoB
g 4 ,;l @ 1 8 @ - YcnoBHLIG HoMep 0BPA3YeMozo 3eMenbHO20 Yqacmka, B
& )‘:‘& Q& AR momM 4ucne B omHoweHuu komopsix npednonazaemcs ux
"“:;';‘ . pe3sepBupoBaHue UNU UIBAMUE MYHULUNGABHBIX HYX3
= 4 ‘ @' R
o ol NG g
4 09 | -
‘% ol 0 1% ] KBapTan 1 HaumeHoBaHue 3neMeHma nnaHupoBo4Hod cmpykmyps!
E ) T 4
et
. 1034-04

§ Tpoerm nsopobs meppuncpuu u rpoexm wexebous meppumopus

5| Vo Koy focm [ gor] Togmigs | fama

= Papavonos [peunna | Dy | 1727 oo vengbonst . (Cmagus | Jlucm | Jlucmof
- Tlpobepun | MuponoBa. 4 1121 Oeroton v P! T / )
g

= epmex weweBauus meppumopu. [poss iR

ity W0
2 - — - aowpisouss P TOYKA